Redaktor lub jego zastępca przyjmują interesantów we wtorek, czwartki i soboty od godziny 6—8 popołud. Adres dla listów i telegramów: Petersburg «Kraj». Opłata za przesyłanie: w Petersburgu: Administracja «Kraj», w Warszawie: Kantor «Kraj», ul. Ogasta 2. Zagran. agencje: w Lwowie, Krakowie i Poznaniu w księgarniach.

Petersburg, dnia 22 listopada (4 grudnia) 1891 roku.

KWESTJA AGRARNA.

Petersburg, 20 listopada.

IV. Zanim przystąpimy do ostatecznego przedstawienia praktycznych postulatów, wskazanych przez p. Blocha ku rozwiązaniu kwestji agrarnej w Królestwie, wypada nam jeszcze zastanowić się, czy rozwiązanie to posiada finansowe i ekonomiczne podstawy?